

Den grønne

Tilsetninger

Vil ha omkamp om skole **»** *Eventuelt vil de politikerne ha omkamp om hvordan det politiske tilskuddet skal utdelt.*

Årsmøtetid

Utbytte

Søknad

Vil ha festival

Inviterer til møte

Mer skuterom



Finnmarken, mandag 13. februar 2012

Lærerne står fritt

VADSØ: Styret i Utdanningsforbundets lokallag forholder seg til det som politikerne har vedtatt rundt skolestrukturen. Utøver det står lokale tillitsvalgte og medlemmer fritt til å mene hva de vil om saken.

Kenneth A. Halvorsen
kh@finnmarken.no

Det sier **Tove Kalvik** i Utdanningsforbundet Vadsø etter Finnmarkens sak mandag, der tillitsvalgt Heidi Wie ved Sentrum skole fortalte at kampen om å få én ny skole ikke er over, selv om politikerne har bestemt å beholde skolene Fossen og Melkevarde.

Utdanningsforbundet opplyser at Heidi Wies uttalelser ikke er ensbetydende med at Utdanningsforbundet i kommunen står bak dem. – Som lokallag er vi nøytrale i forhold til denne debatten, og forholder oss til det politiske vedtaket som foreligger. Meningene er derimot mange og sterke, og derfor har vi gjort det slik at de enkelte plassstillingsvalgte står fritt til å fronte sine syn på saken. Men da gjør de det på medlemmene vegne ved den



enkelte skole, sier Kalvik. Utdanningsforbundets lokallagsleder vil ikke kritisere Heidi Wie for uttalelsene som kunne tolkes dit at de var på linje med lokallagets syn på saken.

– Nei da, det ser jeg ingen grunn til. Jeg tror Heidi vet at uttalelsene hennes står godt på egne ben. Grunnen til at jeg likevel velger å presisere dette er fordi vi jo har mange medlemmer som har et annet syn enn lærerne ved Sentrum skole. Og da er det greit at vi klargjør dette om at vi som lokallag ikke har gått for det ene eller det andre.



TENKER MILJØ: Kjell Bjarne Mietinen ønsker at arbeidsmiljøet inne på kontoret skal være så godt som mulig. Derfor har han Nilsen.

VADSØ: Da Ståle Ørjan Nilsen (39) ble lungesyk for fem år siden, måtte han slutte i jobben som snekker. Mange legebesøk og én omskolering seinere er han fast inventar hos Mietinen Maskin – han og to sett grønne planter.

Anniken Renslo Sandvik
ars@finnmarken.no

På en byggeplass i boligområdet Fossen i Vadsø står Ståle Ørjan Nilsen. Han holder armene framfor seg, i den ene hånden har han en lang stang, i den andre en GPS han følger nøye med på.

– Her skal det være, sier han, han løfter så vidt blikket for å se på kollega Raymond Mietinen.

– Ja, da har vi truffet vel bra, svarer Mietinen.

Han har hoppet ned fra gravemaskinen og betrakter verket sitt. Sammen skrittet de to over området Mietinen akkurat har gravd ut, og på Nilsens signal stopper de.

– Og her skal vi ha et avløp. Sett et kryss her, sier han.

Med en blå sprayboks gjør Mietinen som han får beskjed om.

– Og her da, har du sjekket høyden her? Vi skal ned til 31, hvor langt har vi kommet, spør han, og Nilsen tar fram stangen sin, ser først ned på grusen, så på høydemåleren. – 31,54. Så det går akkurat, vi må bare planere litt, sier han.

Til utredning
Fem år tidligere.

Ståle Ørjan Nilsen jobber som snekker, men sliter med tung pust og hoste. Flere ganger har han hatt lungebetennelse som igjen har ført til hulrom i lungene, det tærer på kreftene, og til slutt bestemmer legene seg for at helsetilstanden hans må utredes nærmere. Så lenge de ikke vet hva som feiler ham, frarådes han å fortsette i jobben som snekker, så han slutter.

Han begynner på skole i stedet, et samlingsbasert landmålingsstudie på Gjøvik. Nilsen studerer mens legene jobber med å finne ut hva som er galt, og samtidig leter Nilsen etter en ny jobbmulighet.

– Jeg tenkte på at jeg kunne komme til å ende opp som uførepensjonist, og det hadde jeg ingen lyst til, jeg er jo altfor ung til det. Men så fikk jeg jobb hos Kjell Bjarne i høst, selv om tilstanden min ikke var ferdig utredet ennå. Jeg sa at jeg er syk, men

han ansatte meg likevel, forteller Nilsen nå.

Satser grønt

Kjell Bjarne er Kjell Bjarne Mietinen, daglig leder i anleggssfirmaet Mietinen Maskin.

I en bedrift der store deler av arbeidsstokken er utegående, er han for kontorrotte å regne, han og Ståle Ørjan Nilsen. For selv om Nilsen titt og ofte er ute på byggeplassene, sitter han aller mest på kontoret han deler med Mietinen, kontoret som ligger på en hems med utsikt over en bensindunstende garasje. Uten vinduer mot omverdenen, men med to rekker grønne planter.

– Ståle plages jo med lungene, og jeg tenkte som så, at om vi kan gjøre hverdagen enklere for ham, så gjør vi det. Arbeidsmiljøet blir bedre for alle, men det er Ståle som er utgangspunktet, forteller Mietinen.

Som første bedrift i Finnmark takket han derfor ja til å installere et såkalt biokontor, der grønne planter skal bedre luftkvaliteten, og spesielt lysør simulerer dagslys.

– Det er jo kanskje sånn at når man tror noe skal virke, så er det lett å lure seg selv. Men vi synes at det har blitt bedre her, at lyset er behageligere, og at vi er mer opplagte når arbeidsda-



INN I VARMEN: Kjell Bjarne Mietinen nølte ikke med å ansette Ståle Ørjan Nilsen, til tross for at han er lungesyk. Nå gjør han det han kan for at Nilsens hverdag skal bli lettere.



UTSIKT: Kontoret har to vinduer, men ingen

NORSKE Bunader

PRIS OG KVALITETS GARANTI*

Bunad til 17. Mai?

- Våre skreddere kommer til ditt distrikt og tar mål.

Nordland bunad for kvinne
15.500,- inkl. linskjorte.

Nordland bunad for herre
15.500,- inkl. linskjorte.



*Finner du rimeligere bunad med tilsvarende kvalitet hos våre konkurrenter, betaler vi mellomlegget.

Vi gir deg et tilbud på bunaden du ønsker!
Sms til 458 85 200

Ullernchaussen 1, 0377 Oslo, tel: **23 29 66 70 / 45 88 62 00**
post@norskebunader.no, www.norskebunader.no